

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 2154 (ฝ่ายคลังพัสดุรวมการ) ที่ รร.การบิน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน แบบเลขที่ 61-119

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน

คำนวณราคากลางโดย จ.อ.ไพฑูรย์ มรรยาทอ่อน เมื่อวันที่ 21 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงอาคารหมายเลข 2154 (ฝ่ายคลังพัสดุรวมการ) ที่ รร.การบิน								
1.1	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 3 นิ้ว ทนฯ 3.2 มม.	54.00	ท่อน	1,675.00	90,450.00	580.00	31,320.00	121,770.00	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 1 1/2 นิ้ว ทนฯ 3.2 มม.	60.00	ท่อน	750.00	45,000.00	255.00	15,300.00	60,300.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1X1 นิ้ว ทนฯ 1.2 มม.	21.00	ท่อน	138.00	2,898.00	35.00	735.00	3,633.00	
	- ถาดค้ำขาข่ายรูปตัวยกรัดกั แบบตาสีเหลี่ยมขนาดแปดกั								
	ช่องค้ำขาข่าย ขนาด 2" (เส้นลวด Ø 3.2 มม.)	398.00	ตรม.	105.00	41,790.00	100.00	39,800.00	81,590.00	
	- แผ่นเหล็ก PLATE ขนาด 0.20X0.20 ม. ทนฯ 10 มม.	96.00	จุด.	150.00	14,400.00	80.00	7,680.00	22,080.00	
	- BOLT ขนาด 12 มม.	384.00	ตัว.	5.00	1,920.00	3.00	1,152.00	3,072.00	
1.3	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมัน (รวมสีกันสนิม)	24.00	ตร.ม.	50.00	1,200.00	35.00	840.00	2,040.00	
	รวมเงินงานโครงสร้าง							294,485.00	

หน่วย : บาท

